STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

Importo 2017

Importo 2016

O O O T 9D

N

w
O QO O T Q o 0O T o

o0 T 9

W N T O -

A) PATRIMONIO NETTO

Fondo di dotazione

Riserve

da risultato economico di esercizi precedenti

da capitale

da permessi di costruire

riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali
altre riserve indisponibili

Risultato economico dell'esercizio

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI
per trattamento di quiescenza
per imposte
altri
TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
TOTALE T.F.R. (C)

D) DEBITI (1)
Debiti da finanziamento
prestiti obbligazionari
v/ altre amministrazioni pubbliche
verso banche e tesoriere
verso altri finanziatori
Debiti verso fornitori
Acconti
Debiti per trasferimenti e contributi
enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
altri debiti
tributari
verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivita svolta per c/terzi (2)
altri
TOTALE DEBITI (D)

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI
Ratei passivi

Risconti passivi

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

da altre amministrazioni pubbliche
da altri soggetti

Concessioni pluriennali
Altri risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE DEL PASSIVO

CONTI D'ORDINE

2.754.010,07

20.374.166,70
-197.342,67
1.517.193,68
3.457.896,28
15.543.509,41
52.910,00
2.186.472,03

25.314.648,80

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

5.866.988,01
0,00

0,00

0,00
5.866.988,01
683.355,46
0,00
257.822,89
0,00
231.868,24
0,00

0,00
25.954,65
604.835,78
61.653,18
75.165,66
374.248,75
93.768,19
7.413.002,14

0,00
18.676.756,02
18.676.756,02
18.477.157,84

199.598,18

0,00
0,00
18.676.756,02

51.404.406,96

2.754.010,07

20.487.733,48
0,00
17.113.613,09
3.374.120,39
0,00

0,00
-197.342,67

23.044.400,88

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

6.181.940,57
0,00

0,00

0,00
6.181.940,57
1.197.298,94
0,00
1.078.333,83
0,00
1.047.761,66
0,00

0,00
30.572,17
545.416,78
88.170,97
75.226,23
318.577,98
63.441,60
9.002.990,12

0,00
18.849.644,54
18.849.644,54

18.849.644,54
0,00

0,00
0,00
18.849.644,54

50.897.035,54

1) Impegni su esercizi futuri 0,00 0,00
2) beni di terzi in uso 0,00 0,00
3) beni dati in uso a terzi 0,00 0,00
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche 0,00 0,00
5) garanzie prestate a imprese controllate 0,00 0,00
6) garanzie prestate a imprese partecipate 0,00 0,00
7) garanzie prestate a altre imprese 0,00 0,00

TOTALE CONTI D'ORDINE 0,00 0,00

Stampato il 16/04/2018 00.00 Paginaldil



