



# Stato Patrimoniale - Passivo

Comune di Anacapri

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)		Importo 2017	Importo 2016
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>			
I	Fondo di dotazione	2.754.010,07	2.754.010,07
II	Riserve	20.374.166,70	20.487.733,48
a	da risultato economico di esercizi precedenti	-197.342,67	0,00
b	da capitale	1.517.193,68	17.113.613,09
c	da permessi di costruire	3.457.896,28	3.374.120,39
d	riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i beni culturali	15.543.509,41	0,00
e	altre riserve indisponibili	52.910,00	0,00
III	Risultato economico dell'esercizio	2.186.472,03	-197.342,67
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)</b>		<b>25.314.648,80</b>	<b>23.044.400,88</b>
<b>B) FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>			
1	per trattamento di quiescenza	0,00	0,00
2	per imposte	0,00	0,00
3	altri	0,00	0,00
<b>TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</b>		0,00	0,00
<b>TOTALE T.F.R. (C)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D) DEBITI (1)</b>			
1	Debiti da finanziamento	5.866.988,01	6.181.940,57
a	prestiti obbligazionari	0,00	0,00
b	v/ altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
c	verso banche e tesoriere	0,00	0,00
d	verso altri finanziatori	5.866.988,01	6.181.940,57
2	Debiti verso fornitori	683.355,46	1.197.298,94
3	Acconti	0,00	0,00
4	Debiti per trasferimenti e contributi	257.822,89	1.078.333,83
a	enti finanziati dal servizio sanitario nazionale	0,00	0,00
b	altre amministrazioni pubbliche	231.868,24	1.047.761,66
c	imprese controllate	0,00	0,00
d	imprese partecipate	0,00	0,00
e	altri soggetti	25.954,65	30.572,17
5	altri debiti	604.835,78	545.416,78
a	tributari	61.653,18	88.170,97
b	verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	75.165,66	75.226,23
c	per attività svolta per c/terzi (2)	374.248,75	318.577,98
d	altri	93.768,19	63.441,60
<b>TOTALE DEBITI (D)</b>		<b>7.413.002,14</b>	<b>9.002.990,12</b>
<b>E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI</b>			
I	Ratei passivi	0,00	0,00
II	Risconti passivi	18.676.756,02	18.849.644,54
1	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	18.676.756,02	18.849.644,54
a	da altre amministrazioni pubbliche	18.477.157,84	18.849.644,54
b	da altri soggetti	199.598,18	0,00
2	Concessioni pluriennali	0,00	0,00
3	Altri risconti passivi	0,00	0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI (E)</b>		<b>18.676.756,02</b>	<b>18.849.644,54</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO</b>		<b>51.404.406,96</b>	<b>50.897.035,54</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>			
1) Impegni su esercizi futuri		0,00	0,00
2) beni di terzi in uso		0,00	0,00
3) beni dati in uso a terzi		0,00	0,00
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche		0,00	0,00
5) garanzie prestate a imprese controllate		0,00	0,00
6) garanzie prestate a imprese partecipate		0,00	0,00
7) garanzie prestate a altre imprese		0,00	0,00
<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>